

Thromsholdt Cyklers Eftf. ApS

Hold-An Vej 92, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 59 61 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Gudmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thromsholdt Cyklers Eftf. ApS Hold-An Vej 92 2750 Ballerup
	Telefon: 44 65 01 38
	CVR-nr.: 20 59 61 47
	Stiftet: 1. november 1997
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Willy Moesgaard Larsen Jesper Gudmann
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.458.688 kr. mod 1.489.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.502 kr. mod 320.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.458.688	1.489.327
1 Personaleomkostninger	-1.188.989	-1.250.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.953	-24.953
Driftsresultat	244.746	213.930
Andre finansielle indtægter	93.625	209.423
Resultat før skat	338.371	423.353
Skat af årets resultat	-78.869	-103.126
Årets resultat	259.502	320.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	59.502	120.227
Disponeret i alt	259.502	320.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.307.959	1.332.912
Materielle anlægsaktiver i alt	1.307.959	1.332.912
Anlægsaktiver i alt	1.307.959	1.332.912
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.120.599	1.123.290
Varebeholdninger i alt	1.120.599	1.123.290
2 Tilgodehavende selskabsskat	75.866	113.692
Andre tilgodehavender	0	27.926
Periodeafgrænsningsposter	8.137	5.345
Tilgodehavender i alt	84.003	146.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	453.000
Værdipapirer i alt	0	453.000
Likvide beholdninger	1.178.872	703.019
Omsætningsaktiver i alt	2.383.474	2.426.272
Aktiver i alt	3.691.433	3.759.184

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.544.922	2.485.419
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.869.922</u>	<u>2.810.419</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.602	107.017
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.602</u>	<u>107.017</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.255	500.935
Anden gæld	295.654	340.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.909	841.748
Gældsforpligtelser i alt	<u>709.909</u>	<u>841.748</u>
 Passiver i alt	 <u>3.691.433</u>	 <u>3.759.184</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.158.780	1.217.682
Andre omkostninger til social sikring	22.284	20.257
Personaleomkostninger i øvrigt	7.925	12.505
	<u>1.188.989</u>	<u>1.250.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	113.692	41.875
Regulering af tidligere års skat	1.326	197
Refunderet selskabsskat vedrørende sidste år	-115.018	-42.072
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-74.134	-98.368
Betalt acontoskat for indeværende år	150.000	212.060
	<u>75.866</u>	<u>113.692</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.485.420	2.365.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.502</u>	<u>120.227</u>
	<u>2.544.922</u>	<u>2.485.419</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
